Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br

= DECRETO N.º 2.852/2018, DE 31 DE JULHO DE 2018 =

(FICA INSTITUÍDA A COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO DAS
ATIVIDADES DO CONVÊNIO, DO PROJETO ESTADUAL DO LEITE
“VIVALEITE” E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS).

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu,
Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas por Lei;

DECRETA:

Artigo 1.º - Fica instituída a comissão para acompanhamento das atividades do convênio no Município de
Ocauçu no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE” desenvolvido por meio de convênio entre
o Município de Ocauçu e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme
disposto no Decreto n.º 44.569/99 alterado pelo Decreto n.º 45.014/2000 e alterações posteriores, as
seguintes representatividades:

I – ROSEMEIRI LIVERO AUDI DE AGUIAR – RG: 13.788.164-2 - REPRESENTANTE DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO             TITULAR

I – HÉLIO BEBETTI – RG: 15.817.373-9 SSP/SP - REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO                      SUPLENTE

II - REGIANE VIEIRA DOS SANTOS PANOBIANCO - RG: 25.659.499-5 SSP/SP -
REPRESENTANTE DA PREFEITURA MUNICIPAL NA ÁREA DA SAÚDE                         TITULAR

II – LILIAN CARLA GRESPAN - RG: 27.896.563-5 SSP/SP - REPRESENTANTE DA PREFEITURA
MUNICIPAL NA ÁREA DA SAÚDE                SUPLENTE

III – REGINALDO GOMES DA SILVA - RG: 28.108.290-X SSP/SP - REPRESENTANTE DO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE              TITULAR

III – CAMILLE CRISTINA HERNANDES - RG: 29.612.213-0 SSP/SP - REPRESENTANTE DO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE          SUPLENTE

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 31 DE JULHO DE 2018.

                                                             ________________________________

Alesandra Colombo Marana
                                                                                      - Prefeita Municipal -
(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data
supra).
                                                                                   _____________________________
                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo

                                  - Secretário Municipal de Administração –

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br